«Έγκριση δαπανών Δημοσίων Σχέσεων ΕΟΦ», καθώς και το από 2/10/2025 

ηλεκτρονικό του μήνυμα (υπ' αρ. 43372/2-10-2025 Υπουργείου Υγείας). 

Γ. Την υπ' αρ. 111371/23-9-2025 απόφαση ΕΟΦ. «Έγκριση σκοπιμότητας για δαπάνες 

Δημοσίων Σχέσεων για το έτος 2026», μέχρι του ποσού των εξήντα εννέα χιλιάδων ευρώ 

(69.000,00) €, για φιλοξενία προσώπων, μελών επιστημονικών ομάδων, εθιμοτυπικές 

δαπάνες κοινωνικής φύσεως και οργάνωση εκδηλώσεων που προάγουν και εξυπηρετούν τους 

σκοπούς και την αποστολή του. 

Δ. Την υπ' αρ. 112999/25-9-2025 (ΑΔΑ: Ψ68Ζ469Η25-Θ16) απόφαση ανάληψης πολυετούς

[...]

Υγείας σύμφωνα με το οποίο, με την παρούσα απόφαση θα προκύψει δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του ΕΟΦ οικ. έτους 2026, χωρίς να προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας. Η προκαλούμενη επιβάρυνση έχει προσδιοριστεί 

στο ποσό των εξήντα εννέα χιλιάδων ευρώ (69.000,00€) για το οικονομικό έτος 2026, θα 

είναι εντός των ορίων του εκτελούμενου Π.Δ.Π και έχει προσκομισθεί η υπ'αρ. 112999/25-9-

2025 απόφαση ανάληψης πολυετών υποχρεώσεων εκ μέρους του ΕΟΦ, σύμφωνα με την 

οποία θα δεσμευτεί πίστωση ιδίου ύψους στον προϋπολογισμό έτους 2026 επί Ε.Φ.